
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Енакиево

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотрению 
вопросов о приостановлении начисления платы за жилищно-коммунальные услуги 

в жилых домах и квартирах, поврежденных в результате боевых действий 
на территории муниципального образования городской округ Енакиево Донецкой 

Народной Республики, в которых не выполнены ремонтно-восстановительные 
работы, утвержденный постановлением администрации городского округа Енакиево 

Донецкой Народной Республики от 25 апреля 2024 года № 54 (с изменениями)

На основании Устава муниципального образования городской округ Енакиево 
Донецкой Народной Республики, принятого решением Енакиевского городского 
совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года № 1/4-19, в связи 
с кадровыми изменениями администрация городского округа Енакиево Донецкой 
Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по рассмотрению 
вопросов о приостановлении начисления платы за жилищно-коммунальные услуги 
в жилых домах и квартирах, поврежденных в результате боевых действий 
на территории муниципального образования городской округ Енакиево Донецкой 
Народной Республики, в которых не выполнены ремонтно-восстановительные 
работы, утвержденный постановлением администрации городского округа Енакиево 
Донецкой Народной Республики от 25 апреля 2024 года № 54 «О создании 
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о приостановлении 
начисления платы за жилищно-коммунальные услуги в жилых домах и квартирах, 
поврежденных в результате боевых действий на территории муниципального 
образования городской округ Енакиево Донецкой Народной Республики, в которых 
не выполнены ремонтно-восстановительные работы» (с изминениями):

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по рассмотрению 
вопросов о приостановлении начисления платы за жилищно-коммунальные услуги 
в жилых домах и квартирах, поврежденных в результате боевых действий 
на территории муниципального образования городской округ Енакиево Донецкой 
Народной Республики, в которых не выполнены ремонтно-восстановительные 
работы, Кохана А.И.



9

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов 
о приостановлении начисления платы за жилищно-коммунальные услуги в жилых 
домах и квартирах, поврежденных в результате боевых действий 
на территории муниципального образования городской округ Енакиево Донецкой 
Народной Республики, в которых не выполнены ремонтно-восстановительные 
работы:

Карпинскую
Татьяну Анатольевну

исполняющую обязанности 
директора муниципального унитарного 
предприятия администрации 
города Енакиево «Жилищно-ремонтное 
управление № 1»
членом межведомственной комиссии 
(по согласованию)

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования городского округа Енакиево Донецкой Народной 
Республики.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы 
муниципального образования 
городского округа I лакиево 
Донецкой Народной Республики С.А. Божик


